
    
Администрация 

муниципального образования  

сельского поселения  

  «Намск»    

  

 

   

 

«Нам» 

сикт овмöдчöминса  

        муниципальной юконса      

               администрация 

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

ШУÖМ 

 
 

от 16 марта 2017 года 

                                                             

№ 18 

 
            (Республика Коми, Корткеросский район, п. Намск) 

  

О внесении изменений в Постановление администрации сельского 

поселения «Намск» от 05 мая 2016 года №  27 «Об утверждении 

Положения о порядке учета и предоставления в аренду объектов 

нежилого фонда муниципального образования  сельского поселения 

«Намск»» 

       

      В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным 

кодексом  Российской Федерации 

 

 П О С Т А Н О В Л Я ЕТ: 

 

      1.  Внести в постановление  администрации сельского поселения «Намск» от 05 

мая 2016 года № 27 «Об утверждении Положения о порядке учета и 

предоставления в аренду объектов нежилого фонда муниципального образования  

сельского поселения «Намск»»   (далее – постановление) следующие изменения: 

      1) Пункт 2.5 Приложения  изложить в следующей редакции: 

      «2.5. Предоставление объектов муниципального нежилого фонда имущества, 

являющегося муниципальной собственностью сельского поселения «Намск»  в 

аренду может осуществляться следующими способами: 

      - на торгах; 

      -  без проведения торгов; 

      - предоставлением муниципальной преференции».  

      2. Настоящее решение вступает со дня обнародования. 

 

 

Глава сельского поселения ___________________________С.В. Забоева 

  


